
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении Устава Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением 
отдельных предметов» в новой редакции

В связи с приведением Устава Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 
№ 56 с углубленным изучением отдельных предметов» в соответствие с 
действующим законодательством, руководствуясь Положением об 
Управлении образования Артемовского городского округа, 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новую редакцию Устава Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 
№ 56 с углубленным изучением отдельных предметов» (далее - Устав).

2. Новокрещеновой Т.Н., директору Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 
№ 56 с углубленным изучением отдельных предметов», обеспечить в 
установленном действующим законодательством Российской Федерации 
порядке регистрацию новой редакции Устава.

3. Приказ вступает в силу с 01 января 2025 года.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. начальника М.Л. Ключникова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-17T09:30:06+0500




